



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ที่ ๑๒๔/๒๕๖๓ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๓
 เรื่อง กำหนดราคากลางก่อสร้าง

งานธุรการ กองคลัง
 ที่..... ๑๒๔
 รับวันที่ 29 เม.ย. 2563
 เลขที่ ๑๒-๒๖
 ผู้รับ

เรียน ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งที่ ๓๘๙ / ๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และกฎหมายกระทรวงวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ โดยให้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ร.ห้าสททางหลวงท้องถิ่น พ.บ. ๑๖ - ๐๐๙๑ สบาย ตำบลท่าค้อย - หมู่ที่ ๘ ตำบลท่ายาง โดยให้ปฏิบัติตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว ๒๗ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕ พิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวรายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบล ท่ายาง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว แล้ว โดยพิจารณาจากการประมาณการค่าก่อสร้างของกองช่างเทศบาลตำบลท่ายาง ประมาณราคากลางเมื่อ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๓ วงเงินค่าก่อสร้าง ๔,๐๓๘,๒๘๐.๒๐ บาท (สี่ล้านสามหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบ บาทยี่สิบสตางค์) (ได้แนบรายละเอียดประมาณการมาพร้อมบันทึกนี้) เป็นราคากลางเพื่อใช้ประกอบการ พิจารณาของคณะกรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาต่อไป

เรียน นายกเทศมนตรี
 - เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวัลลภ สงล่า)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวรรณ หล้าบุตร)

(นายภราดร เวทยานุกุล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเฉลิมพล ยี่สาร)

ปลัดเทศบาลตำบลท่ายาง

๒๓ เมษายน ๒๕๖๓

๑๓/๒๕๖๓

(นางนฤมล กิจพ่วงสุวรรณ)
 นายกเทศมนตรีตำบลท่ายาง

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พบ.บ.6-0091 สายตำบลพาคอเยะ หมู่ที่ 8 ตำบลพายาง อำเภอพายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

procuring)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลพายาง/เทศบาลตำบลพายาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปรอทและถนนคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1	ลบ.ม.	452,000	532.52	240,608.64	1.3624	725.23	327,805.21
2	ผิวทางปรอทและถนนคอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,240,000	337.89	2,446,323.60	1.3624	460.34	3,332,871.27

วัลลภ สงขลา

23 เมษายน 2563 12:29:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากกองก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.บ.ถ.6-0091 สายตำบลพาคอย-หมู่ที่ 8 ตำบลพายาง อำเภอพายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bid)ing)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลพายาง/เทศบาลตำบลพายาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	123.27	2,465.40	1.3624	167.94	3,358.86
4	2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	106.000	83.38	8,838.28	1.3624	113.59	12,041.27
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ชนิด 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	289.600	90.09	55,024.00	1.3624	258.85	74,964.69
	3.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
6	3.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3624	21,784.77	43,569.55
7	5. ไม้มอบ	ตร.ม.	434.400	289.46	125,741.42	1.3624	394.56	171,310.11
8	6. ป้ายโครงการ	set	1.000	6,400.00	6,400.00	1.3624	8,719.36	8,719.36
9	7. ป้ายจราจร	SET	4.000	3,800.00	15,200.00	1.3624	5,177.12	20,708.48

วัลลภ สงลา

23 เมษายน 2563 12:29:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.บ. 6-0091 สายตำบลทาดอย-หมู่ที่ 8 ตำบลทาดอย อำเภอทาดอย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หมายเลขงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง: piddiguy เทศบาลตำบลทาดอย/เทศบาลตำบลทาดอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7. งานดิน (EARTHWORK) 7.1 งานทางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,240,900	1.59	11,511.60	1.3624	2.16	15,683.40
11	8. ป้ายชอย	set	2,000	10,000.00	20,000.00	1.3624	13,624.00	27,248.00
รวมราคากลาง								4,038,280.20

ผู้จัดทำ
วัลลภ สงง่า

23 เมษายน 2563 12:29:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างก่อนยื่นคะแนนการคัดเลือกผู้รับเหมาก่อสร้าง (e-bidding) ประเภทราคาจากก่อสร้างทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.บ. 6-0091 สายตำบลพาคอขย-หมู่ที่ 8 ตำบลพಾಯง อำเภอพಾಯง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพಾಯง/เทศบาลตำบลพಾಯง



(เมลิมพล ยี่สาร)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



(วุฒิสถ สึงลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(สุวรรณี พลั้วบุตร)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.บ.5-5091 สายตำบลท่าค้อ-หมู่ที่ 8 ตำบลท่ายาง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1	1	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1	งานโรตอร์ลงใต้ผิวทางคอนกรีต (MATRIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	452,000	592.32	270,068.64	1.3624	725.23	327,805.21
4.1	1.1.1	งานทาสีรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.2	2.1	งานผิวทางบดคอนกรีตเสริมปูนซีเมนต์ (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	ผิวทางบดคอนกรีตเสริมปูนซีเมนต์คอนกรีตชนิดPORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT(ใช้ตะแกรงร่อน)	ตร.ม.	######	337.89	2,196,323.60	1.3624	460.34	3,322,871.27
4.3	2.1.2	รอยต่อรอยย่นขยายตัวของ (EXPANSION JOINT)	เมตร	20,000	123.27	2,465.40	1.3624	167.94	3,358.86
	2.1.3	รอยต่อรอยหดตัวของ (CONTRACTION JOINT)	เมตร	105,000	83.38	8,838.28	1.3624	113.59	12,041.27
5.1	3	งานติดตั้งวัสดุ (MISCELLANEOUS)							
	3.1	งานติดตั้งจราจร (MARKINGS)							
7.1	3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	289,600	190.00	55,024.00	1.3624	258.85	74,964.69
	3.2	งานติดตั้งป้ายจราจร (FLASHING SIGNALS)							
7.2	3.2.1	ชุดสัญญาณจราจรระบบ (หลังงานงอกทำจอ) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL) ระบบ)	EACH	2,000	15,990.00	31,980.00	1.3624	71,784.77	43,569.55
	5	ป้ายจราจร	ตร.ม.	434,400	289.46	125,741.42	1.3624	394.36	171,330.11
7.3	6	ป้ายไฟจราจร	ชุด	1,000	6,400.00	6,400.00	1.3624	8,715.36	8,715.36
	7	ป้ายจราจร	SFT	4,000	3,800.00	15,200.00	1.3624	5,177.12	20,703.48
9.1	7	งานค้ำ (FATHWORK)							
	7.1	งานค้ำระบบสุขาภิบาล							
9.2	7.1.1	งานค้ำระบบสุขาภิบาล	ตร.ม.	######	1.59	11,511.60	1.3624	2.13	15,683.40
	8	ป้ายจราจร	ชุด	2,000	10,000.00	20,000.00	1.3624	13,624.00	27,248.00
TOTAL									4,038,280.20